JUNTOS, CONSTRUINDO

A ETEC DO FUTURO

HoJE

PRESTGCAO DE CONTAS - APM ASSOCIAGCAO DE PAIS E MESTRES ETEC ANTONIO DEVISATE
BALANCETE DA APM - ABRIL - 2025

DATA HISTORICO CREDITO DEBITO SALDO FINAL
31/03/2025|SALDO BANCARIO DO MES DE MARCO-2025 RS 1.665,69
19/04/2025|TELEFONE DA CD EE MONSENHOR BICUDO RS 50,00 | RS 1.615,69
27/04/2025|SERVICOS PRESTADOS PARA RECICLAETEC RS 37,75 | RS 1.577,94
30/04/2025|ENCADERNACAO RS 67,20 | RS 1.510,74
30/04/2025|life internet RS 122,56 | RS 1.388,18
30/04/2025|FATO NEW MARKETING MES ABRIL RS 600,00 | RS 788,18
30/04/2025|COMERCIAL MACHADO DE TINTAS RS 229,00 | RS 559,18
30/04/2025|life internet RS 228,21 | RS 330,97
22/04/2025|ELETRICA AVENIDA RS 100,94 | RS 230,03
22/04/2025|COMERCIAL MACHADO DE TINTAS RS 214,62 | RS 15,41
22/04/2025|RECEBIMENTO DE UNIFORMES RS 98,00 RS 113,41
22/04/2025|RECEBIMENTO DA CANTINA RS 550,00 RS 663,41
23/04/2025|RECEBIMENTO DA ANDREIA E AGAPE RS 600,00 RS 1.263,41
23/04/2025|PAGAMENTO FATO NEW PROPAGANDA RS 600,00 | RS 663,41
23/04/2025|TELEFONE DA CD EE MONSENHOR BICUDO RS 52,44 | RS 610,97
23/04/2025|TELEFONE DA COORDENAGAO RS 50,00 | RS 560,97
23/04/2025|COMPRA NO MERCADO PAGO RS 266,00 | RS 294,97
23/04/2025|LIMPEZA DO ESTACIONAMENTO RS 50,00 | RS 244,97
23/04/2025|CARTUCHO DA HP PARA COORDENAGAO ENSINO MEDIO - 2 IMPR. RS 378,00 | -R$ 133,03
13/04/2025|LAERTES SEGURANCA RS 173,91 | -R$ 306,94
13/04/2025|RECEBIMENTO UNIFORMES RS 233,79 -RS$ 73,15
13/04/2025|DIDI PARAFUSOS RS 249,47 | -R$ 322,62
13/04/2025|PLANEJAMENTO E REUNIAO PEDAGOGICA RS  1.104,37 |-RS 1.426,99
10/04/2025|ENCARDENACAO RS 30,00 [-R$ 1.456,99
10/04/2025|SONAUTO RS 136,22 | -RS 1.593,21
07/04/2025 | DESFILE 4 ABRIL RS 39,96 [-R$ 1.633,17
07/04/2025|CONSERTO DOS VENTALIDORES DA CD RS 200,00 [-R$ 1.833,17
01/04/2025|RECEBIMENTO DOS UNFORMES DA ETEC RS  2.482,17 RS 649,00
LEGENDA CD - Classe Descentralizada EE Monsenhor Bicudo

ETEC ANTONIO DEVISATE - SEDE NA CASTRO ALVES
TOTAL R$ 3.963,96 | RS  4.980,65 | R$ 649,00

*TODAS AS NOTAS FISCAIS SE ENCONTRA NO ESCRITORIO DE CONTABILIDADE - INOVA CONTABIL - SOLICITAR POR EMAIL A APM.

Fabio Henrique Zanella Moura - Diretor Executiva APM - 01/04/2025




